Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 015/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

CONTRATO Nº: 015/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: IRMÃOS ALBERTI & DUTRA LTDA, Pessoa Jurídica, com sede na Rua São Paulo, nº

72, Centro, cidade de Erechim - RS, inscrita no CNPJ sob nº  02.780.212/0001-64.

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a execução de apresentação artística (show artístico)

do Grupo Musical Banda Passarela, inserida na programação da EXPO BARRA 2024, a se realizar no

dia 17 de Março de 2024, de acordo com o cronograma de apresentações do Município e proposta

da Contratada.

VALOR: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais).

VIGÊNCIA: 09/02/2024 à 20/03/2024.

Barra do Rio Azul - RS, 09 de fevereiro de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.